מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עוה"ד רותם יוחנני

המאשימה

נגד
יובל אוחיון - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד אליאסף יפרח
הנאשם

נוכחים:

קצינת המבחן הגב' יוליה קגן

מרכזת הפרויקט הגב' עדי בלוטנר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת קטין לפי סעיף 368ב (א) לחוק העונשין תשל"ז
- 1977 (להלן: "החוק").

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך זמן שיפוטי יקר.

לנאשם הרשעות בעברו בעבירות אלימות ועבירות סמים, בגינן גם ריצה הנאשם מאסרים בפועל.

הנאשם בן 50, אב לשלושה ילדים, הצטרף לבית המשפט הקהילתי בחודש מרץ 2015. שירות המבחן בחן את נסיבות
חייו והנושאים לטיפול ובעיקר נושא ההתמכרות לסמים והכין לו תכנית שיקום מרשימה שנגעה בכל תחומי חייו.